
 

Chata Slovanka 

Pan Josef Matváš 

Na Lučinách 182 

Černý Důl 

543 44 

Věc: objednávka školy v přírodě 

Objednávám * školu v přírodě v termínu 26.května — 30. května 2025 pro 46 žáků 

(třídy 2.A a 3.B) a4 pedagogy na Boudě Slovanka. 

e po příjezdu autobusem do Pece pod Sněžkou zajistí provozovatel odvoz zavazadel na 

chatu (předpokládaný příjezd je kolem 10. hodiny) 

© © po příchodu na chatu dostanou děti oběd; ubytování proběhne podle provozních 

možností během odpoledne 

e © v den odjezdu skupiny vyklidí pokoje nejdéle do 9:30 hodin 

e © za nepříznivého počasí provozovatel umožní po vý klizení pokojů užívat alespoň jednu 

spodní jidelnu 

© © v den odjezdu děti dostanou balíček na cestu 

* | provozovatel v den odjezdu zajistí odvoz zav azadel do Pece pod Sněžkou k autobusu 

* © odjezd autobusem plánujeme z Pece pod Sněžkou na 10: 00 hodin 

e © cena na osobu a den činí 510,- Kč + 80,- Kč za balíček na cestu 30. května 

(cena za | dítě při celé délce pobytu bude 2 120,- Kč) 

e © v ceně pobytu je plná penze a celodenní pitný režim 

* 4 pedagogové mají pobyt zdarma (Na 10 účastníků I pedagogický dozor zdarma.) 

e | faktura bude vystavena na konci pobytu dle skutečného počtu žáků ve škole v přírodě 

« © pokud by se stalo. že dítě onemocní během pobytu a rodiče si dítě odvezou. budou mu 

účtovány pouze dny strávené ve škole v přírodě 

e storno poplatky pro školu v přírodě nelze uplatňovat 
“ 

V Pardubicích, 20. března 2025 Jaroslav

-— ZŠ Polabiny | 

Jo
Pardubice 

BO Tel. 


